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Styrelsen for Vixjo Vipers Utveckling far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ér.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten
Foreningen bedriver innebandyverksamhet framst inriktat mot ungdomar. Foreningen har ett tétt samarbete

med Vixjo Innebandyforening och bada foreningarna bedriver verksamhet under namnet Véxjo Vipers.

Foreningen har sitt sdte i Vax;jo.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022/23 2021/22
Nettoomséttning 4214 3468
Resultat efter finansiella poster 1363 926
Soliditet (%) 54,2 48,4

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Foreningens intikter
Nettoomséttning
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-05-01
-2023-04-30

4214 238
4214 238

-4 495 793
2 -854 915
-5 350 708
-1 136 470

2500 000
7

-12

2 499 995
1363 525

1363 525

1363 524
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2021-05-01
-2022-04-30

3467 599
3467 599

-3 618 241

-923 174
-4 541 415
-1 073 816

2 000 000
0

-60

1 999 940
926 124

926 124

926 125
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Finansiella anliiggningstillgingar
Fordringar hos koncernforetag

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgdngar
Summa anléiggningstillgangar

Omsiéttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

W

2023-04-30

2 000 000

12 500
2012 500
2012 500

92 000
4 500 000
2252 000
6 844 000

341 432
341 432
7 185 432

9197 932
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2022-04-30

2 000 000

12 500
2012 500
2012 500

56 450

2 000 164
857 125
2913739

2565 834
2565 834
5479 573

7 492 073
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-04-30

3622747
1363 524
4986 271

1221 546
12 500
18173

2959 442

4 211 661

9197 932
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2022-04-30

2 696 622
926 125
3622 747

370 037
12 500

27 348
3459 441
3 869 326

7 492 073
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Fordringar hos koncernforetag

Not 4 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaftningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

2022-05-01
-2023-04-30

2

2023-04-30

12 500
12 500

12 500
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2021-05-01
-2022-04-30

2

2022-04-30

12 500
12 500

12 500
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